

JASCH INDUSTRIES LIMITED

JASCH

Works:

43/5, Bahalgarh Road, P.O. Bahalgarh - 131021

Distt. Sonapat (Haryana) INDIA

Phone : 0130-2216666

Email. accounts@jasch.biz **Website.** www.jaschindustries.com

CIN : L24302DL1985PLC383771

JI/SE/N

Date: July 11, 2022

The BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy
Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Re: Compliance under Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations 2015

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 47(3) of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we herewith enclose newspaper advertisements for Book Closure notice in connection with 36th Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, August 18, 2022, at 10:00 hours through video conferencing/ other audio-visual means.

As already intimated to you on July 04, 2022, Register of Members & Share Transfer Books shall remain closed from July 16, 2022 till July 18, 2022 (both days inclusive).

Kindly take note of the same.

Yours faithfully,
For Jasch Industries Limited


S.K. Verma
Vice President &
Company Secretary



Encl: as stated above

JASCH INDUSTRIES LTD

REGD OFFICE :502, Block-C, NDM-2, NSP, Pitampura, New Delhi 110034

CIN : L24302DL1985PLC383771

website:www.jaschindustries.com,

email:skverma@jasch.biz, Phone:0130 2216666

PUBLIC NOTICE

Notice under Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015 is hereby given to general public that Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from 16-07-2022 to 18-07-2022 (both days inclusive) in connection with 36th Annual General Meeting ("AGM") of the Company scheduled to be held on Thursday, 18th August 2022 at 10.00 A.M through video conferencing/other audio visual means.

The process of sending notices of the AGM to the registered email id of only those members who have provided their email ids is expected to be completed by 22-07-2022. The notice will contain detailed instructions for participating in the AGM and for e-voting. Any member who does not receive the Notice may download a soft copy of the same from Company's website www.jaschindustries.com or from website of BSE www.bseindia.com.

Advance opportunity is hereby given to the members who are holding shares in physical form to register their email id with the Company on or before 16-07-2022 by sending an email to ramap@alankit.com with the subject line "Unit – Jasch - Updation of email id" and attaching therewith signed and scanned request letter and self-attested copies of PAN Card, Aadhar Card and both sides of share certificates. Such members are also requested to dematerialize their shares at the earliest. Members holding shares in demat form, who have not provided their email ids to their DP or whose email ids have changed, are requested to provide/update their email ids with their respective DPs. Such members may also temporarily update their email id with the Company by providing scanned copies of the above documents (except share certificates) and their client master, to the above email id by 16-07-2022.

for Jasch Industries Ltd

Sonipat, 04-07-2022

sd/- (S.K. VERMA) COMPANY SECRETARY

जैश इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 502, ब्लॉक सी, एनडीएम-2, एनएसपी, पीतमपुरा, दिल्ली-110034

सीआईएन L24302DL1985PLC383771

website: www.jaschindustries.com,

email: skverma@jasch.biz, Phone: 0130-2216666

सार्वजनिक सूचना

एतद् द्वारा कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के तहत एवं सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुसार सूचना दी जाती है कि वीडियो कांफ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों के माध्यम से बृहस्पतिवार, 18 अगस्त, 2022 को 10.00 बजे पूर्वाह्न आयोजित होने वाली कम्पनी की 36वीं वार्षिक आम बैठक ('एजीएम') के सम्बन्ध में सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अन्तरण पुस्तिकाएं 16.07.2022 से 18.07.2022 (दोनों तिथियां शामिल) तक बन्द रहेंगी।

एजीएम की सूचना भेजने की प्रक्रिया केवल उन सदस्यों को उनकी पंजीकृत ई-मेल आईडी पर 22.07.2022 तक भेज कर पूर्ण होने की सम्भावना है जिन्होंने अपनी ई-मेल आईडी उपलब्ध कराई है। सूचना में एजीएम में भाग लेने तथा ई-वोटिंग के निर्देश शामिल होंगे। कोई सदस्य जिसे सूचना नहीं प्राप्त होती है वे कम्पनी की वेबसाइट www.jaschindustries.com अथवा बीएसई की वेबसाइट www.bseindia.com से इसकी सॉफ्ट कॉपी डाउनलोड कर सकते हैं।

एतद्वारा उन सदस्यों को, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं, उन्हें 16-07-2022 को या उससे पहले ramap@alankit.com पर एक ईमेल भेजकर जिसका विशय 'जैश-ईमेल आईडी अपडेशन' हो, लिखकर तथा उसके साथ हस्ताक्षरित और स्कैन किए गए अनुरोध पत्र और पैन कार्ड, आधार कार्ड और शेयर प्रमाण पत्र के दोनों तरफकी स्व-सत्यापित प्रतियां संलग्न करके अपनी ईमेल आईडी पंजीकृत करने का अग्रिम अवसर दिया जाता है। ऐसे सदस्यों से यह भी अनुरोध है कि वे जल्द से जल्द अपने शेयरों को डीमैटीरियलाइज करें। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिन्होंने अपने डीपी को अपनी ईमेल आईडी प्रदान नहीं की है या जिनकी ईमेल आईडी बदल गई है, उनसे अनुरोध है कि वे अपने संबंधित डीपी के साथ अपनी ईमेल आईडी प्रदान/अपडेट करें। ऐसे सदस्य 16-07-2022 तक उपरोक्त ईमेल आईडी पर और अपने क्लाइंट मास्टर के पास उपरोक्त दस्तावेजों (शेयर प्रमाणपत्रों को छोड़कर) की स्कैन की गई प्रतियां प्रदान करके कंपनी के साथ अपनी ईमेल आईडी को अस्थायी रूप से अपडेट कर सकते हैं।

सोनीपत, 04.07.2022

कृते जैश इंडस्ट्रीज़ लिमिटेड
हस्ता/- (एस.के. वर्मा) कम्पनी सचिव